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Nr. 2                             Påsken 2014                      Årgang 25

(fra Gravhagen i Jerusalem. Foto: O. Eriksrud.)

Han blev hängt på korset
i en grav lagd ner.

Ingen enda väntar möta honom mer.
Kärleken når långt bortom död och grav.

Kärlek med ditt ljus kom,
kom och dröj hos oss kvar.

(A. Frostenson, Norsk Salmebok 2013)

Konsert (s. 8)
Blomstertelegram (s. 11)
Tårnagenter - er dere klare? (s. 12)

Les bl.a. mer om:
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Det er påske snart 
En slags høytid
Med mange fridager
Helligdager, visst…
Det betyr ekstra lønn
tur på hytta eller utenlands 
for å ha det ekstra godt.
Hva er det?
ER ikke husene varme nok
Og store nok til familien
Er ikke kjøleskapet innholdsrikt nok
Til flere gode måltider?

Det er visst påske snart.
”forbigang”,
Kan kjennes slik når vinterstormen herjer 
Og tvinger snøen inn gjennom glisne vin-
duskarmer
Når strømmen er slått av
Fordi regningen ikke er betalt
Og isrosene kryper 
Opp over veggene
Mens butikkhyllene er nesten tomme
Og drønnene får det til å gå kaldt
Gjennom hver muskel
Når beltevogner og tanks
Ruller fram Og knuser
Alt!

Forbigang?
Ja, når familier splittes
Og ensomheten griper om hjertet
Når travelheten overtar livet
Og lønningene vokser

Er det påske snart?
Hva er det
Soldatene kommer, de ser etter far,bror
De går ikke forbi
Det mørkeste hjørnet i huset
Blir det tryggeste
Men innvendig raser frykten
Angsten, spørsmålene
Er dette påsken?
Den samme som feires med fridager op-
plevelser og god mat, 

KJÆRE GUD!!
Hvorfor skal det være slik

Hvorfor går du forbi oss 
Og lar oss bli i utrygghet og angst

Vi fryser, men må finne mat til barna våre
Og ved til ovnene

Det er som ditt Getsemane
Gudsforlatt

Fryktelig når soldatene kommer
Med stokker og makt 

Og griper den som bare har løftet opp den 
nedbrutte

Og speilet den stolte

 KJÆRE GUD!! 
Hvorfor skal det være slik

At de mektige får styre
At Du går forbi oss

At urettferdighet blir rettferdiggjort
At død blir livsbejaende

At løgn er sannhet
At påsken er for de få

Det er ingen påske! 

Kjære medmenneske!! 
Du spør meg om store ting 

du kjenner noe av smerten min i 
Det gudsforlatte Getsemane
Da min far gikk forbi meg.

Men så høyt elsker min far alle dere, at han 
sendte sin eneste sønn

For at hver eneste en som tar imot ham, 
ikke skal forbli i håpløshet, men få evig liv! 
Far sendte ikke sønnen sin til verden for å 

dømme verden, men for at han skulle berge 
alle dere fra det mørke.. Den som tar i mot 

ham, blir ikke dømt! Den som ikke tar i mot 
ham er allerede dømt, fordi han har avvist 

ham. Dette er dommen: Lyset er kommet 
til verden, men menneskene elsket mørket 
høyere enn lyset, fordi de er egoistiske. For 

den som er egenkjærlig, hater lyset og kom-
mer ikke til lyset, slik at ikke egoismen skal 
bli avslørt. Men den som følger sannheten, 

kommer til lyset, og det blir klart at hans liv 
er i Jesus”.

   Joh.3,16.
Derfor kan det bli påske for alle; her og hos 

Igor og Olga i Ukraina.

OEr

Ord til ettertanke: Kjære medmenneske!
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Påsken - flere høytider i ett
Vår påskehøytid har en ganske komplisert bakgrunn. På Jesu tid ble påsken feiret til minne om 
at jødefolket flyktet fra slaveriet i Egypt (2 Mos 12) og la ut på den lange ferden gjennom ørke-
nen til Kanaan. Under denne høytiden spiste man påskelammet som et festmåltid om kvelden. 
Dagens jødiske menigheter feirer fortsatt påsken (pesach) til minne om denne dramatiske fluk-
ten fra Egypt. 
 Dagen etter påskefesten feiret man på Jesu tid de usyrede brøds høytid, som varte i sju dager. 
Dette var opprinnelig en jordbruksfest i forbindelse med at bygget var modent. Senere ble festen 
omtolket til å dreie seg om utferden fra Egypt, altså tilknyttet selve påskefesten.  
 Ettersom Jesus døde på korset og stod opp fra de døde under jødenes påskehøytid, ble den 
kristne påskefeiringen fylt med et nytt innhold. I stedet for å handle om befrielsen fra slaveriet i 
Egypt, ble påsken nå en fest til minne om Jesu død og oppstandelse, og at han satte menneske-
heten fri fra synden og døden. Dermed ble dette en høytid med ekstreme kontraster: Fra å leve 
seg inn i Jesu lidelse og død til dernest å glede seg over livets seier over død og grav.
 Dette avspeiler seg også i vår liturgiske tradisjon, ikke minst med fargene på prestedrakten og 
de liturgiske tekstiler for øvrig: I første del av påsken, til og med påskeaften, er den liturgiske 
fargen fiolett – sorgens og forberedelsens farge. Men så – natt til påskedag – markeres omslaget 
til jubel og glede med at fargen har skiftet til hvitt, som er festens farge. 

Skjematisk kan påskens bakgrunn fremstilles slik: 

  Jødedom (Det gamle testamente): 
Påske (1 dag)

 (til minne om flukten fra Egypt)
+ 

De usyrede brøds høytid (7 dager)
(jordbruksfest)

 

  
  Kristendom (Det nye testamente):

Påske (8 dager)
 (til minne om Jesu død og oppstandelse)

På Jesu tid ble påsken feiret den 14. nisan (i april). Senere ble den kristne påskefeiringen etter 
hvert feiret så ulikt rundt omkring i kristenheten at det berømte kirkemøtet i Nikea i år 325 
måtte fatte et samlende vedtak om påskens plassering. Vedtaket gjelder fortsatt (!), og lyder: 
Første påskedag faller på første søndag etter første fullmåne etter vårjevndøgn. Denne regelen 
brukes stadig når påskens plassering skal bestemmes i våre moderne kalendre. 

JOR
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(Tegning: Eilin Sandbakken)
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Trær 

Jeg vet at jeg aldri får se
et dikt så herlig som et tre. 

Et tre som presser, tørst og tyst, 
sin munn mot jordens fylte bryst, 

og ser mot Gud – en ask, en lønn, 
med hender hevet som i bønn. 

Et tre som bærer, høst og vår, 
et sangfuglrede i sitt hår, 

og favnes ømt av sne og regn
med allnaturens elskovstegn. 

Et dikt kan lages av enhver, 
men bare Gud kan dikte trær. 

Jeg utfordrer Merethe Grimsbo til å velge dikt 
til neste nummer!

Diktet mitt
Jeg har lest på nytt alle diktene jeg liker, og oppdaget noen nye på veien. Men jeg landet på 
dette, som er skrevet av Joyce Kilmer. Noen liker å se på Rondane – jeg liker å se på trær.

Turid Oddløkken

Denne spalten har hatt en liten pause, men 
kommer til å våkne til liv igjen med jevne 
mellomrom. Denne gangen skal det handle 
om miljø i ordets litt videre mening. Når vi 
snakker om ”miljøet” i våre dager, tenker vi 
ofte på naturens eller klodens miljø. Dette er 
et stadig aktuelt tema, som alltid må stå på 
dagsorden. Men i litt videre forstand handler 
miljø også om den atmosfære eller stemning 
vi opplever eller skaper i møte med andre 
mennesker. ”Der er det alltid så godt miljø”, 
sier vi noen ganger, eller vi hører om et 
”dårlig arbeidsmiljø”. Eller det motsatte. 

Både i kristen og sekulær sammenheng er 
det alltid viktig å tenke på at vi selv er med 
og skaper eller preger miljøet der vi ferdes. 

Hvis vi da ikke bare står på 
utsiden og betrakter det – 
uten å ta del i fellesskapet. 

Vi har alle et ansvar for å 
prege samværet med våre medmennesker til 
det gode. Hver på vår måte kan vi skape 
hygge og trivsel – så langt vi makter. Vi 
snakker ofte om det psyko-sosiale miljøet på 
for eksempel en arbeidsplass. Det er mange 
faktorer som spiller inn her. Men den viktig-
ste faktoren er vi selv. Det som forfatteren 
Graham Greene beskrev med den slående 
romantittelen Den menneskelige faktor. 

JOR 

Miljøhjørnet



7

Fra kroner til toner: innsamling til ny salmebok
I dette bladet er det vedlagt en giroblankett 
som vi håper mange vil benytte. Pengene skal 
gå til innkjøp av den nye salmeboka som 
kom i fjor, Norsk Salmebok 2013. Som det 
framgikk av forrige nummer, har Øvre Folldal 
menighet mottatt en minnegave til salmebø-
ker i Dalen kyrkje, noe vi er svært takknemli-
ge for. Et utvalg av lag og foreninger i bygda 
har også fått forespørsel om en gave. Det 
gjenstår likevel mye før vi har nok midler til å 
kjøpe inn fullt sett til kirkene i både Dalen og 
Folldal, samt til Egnund kapell. Fellesrådets 
budsjett makter ikke å finansiere et slikt løft, 
selv ikke med bidragene som hittil er kommet 
inn.   

For å realisere menighetenes vedtak om å 
kjøpe inn ny salmebok sender vi derfor ut 
denne forespørselen om en gave fra våre le-

Folldal menighetsråd
Øvre Folldal sokneråd

Folldal kyrkjelege fellesråd

sere. Den rikholdige salmeboka som snart 
skal tas i bruk, inneholder 899 salmer. I til-
legg finner vi bønner, liturgier og tekster som 
kan brukes ved anledninger som for eksem-
pel fødsel, dåp og andre festdager, eller i van-
skelige stunder i livet. 

240 salmer er nye, mens om lag 650 er vide-
reført fra den nåværende salmeboka. Av nye 
salmer kan nevnes Tenn lys! (Eivind Skeie),  
På Golgata stod det et kors (ukjent forfatter, 
ofte brukt i barnegospel  og lignende) og Jeg 
synger meg en blå, blå salme (Erik Bye). Den 
nye salmeboka har dermed om lag 1/3 nytt 
stoff. Vi tror at den representerer en god 
blanding av tradisjon og fornyelse. 

Takk for din gave! Alle kroner bidrar til at nye 
tekster og toner snart kan lyde i våre kirker. 
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Klassisk populærkonsert i Folldal kirke 

7. mars var det konsert med cellisten Nadezhda Sivertsen og 
pianisten og organisten Irina Grechaniuk. 
Konserten samlet bortimot 50 tilhørere.

Glimt fra menighetslivet

Vakre toner: Nadezhda  
(t.v.) og Irina fremførte 
verker av bl.a. J.S. Bach, 
A. Vivaldi, S. Rachmani-
noff og A. Dvorak.  

(Foto: JOR)

Passiar før konserten:  
Solveig, Irina og Bård 
venter på at folk skal 
komme. 
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Vinteren slipper taket, og smått om senn tiner snø-
en av kirkegårdene våre. Og dermed avdekkes be-
hov for rydding og pussing. Tradisjonen tro blir det 
også i år vårdugnad, kirkegårdsdager med dugnad 
på rydding og lauvraking i første halvdel av mai 
(10. mai). Likevel ser vi at folk gjerne vil pusse og 
stelle rundt gravene før den tid. Og det er gravfes-
ter selv som har ansvaret for å vedlikeholde grav-
minnet, klippe gress nært inntil gravminnet, og 
sørge for eventuell beplantning.

Vinterpynt
Gjennom vinteren er det gjerne pyntet med 
mosekranser, furu-, gran- og/eller einebar, lys-
fakler, gravlykter, blomster og annen pynt. 
Dette er slikt som gjerne ryddes vekk under 
vårdugnaden. De som ønsker å ta vare på slik 
pynt til senere bruk, må ta hånd om dette selv 
før vårdugnaden, gjerne så snart det tiner 
fram.

Gravstøtter
Etter vinteren kan det hende at gravstøttene er 
blitt skeive grunnet frost og/eller vann. 
Oppretting av gravminner er gravfesters an-
svar. Om man ikke får til å ordne dette selv, 
bistår gjerne kirketjenerne med råd og tips. 
Mot et vederlag kan kirkegårdsadministrasjo-
nen påta seg arbeidet med slik oppretting. De 
som vil sette bort dette arbeidet, kan derfor 
avtale oppretting med kirketjenerne eller kir-
keverge. 

Lys på kirkegården
Utvis aktsomhet ved bruk av levende lys på 
kirkegården. Levende lys må under ingen om-
stendighet plasseres i umiddelbar nærhet til 
kirken. Gravlykter er det absolutt beste, men 
vi ser at lysbokser/fakkelbokser også er i bruk. 
Fakkelboksene kan, dersom de plasseres for 
nært inntil gravsteinen, gi misfarging og/eller 
stearinsprut på gravminnet, noe som er vans-
kelig å fjerne i ettertid. Bruk av elektriske lys 
drevet av batterier og/eller solcelleteknologi er 
det også en del av på kirkegårdene. Disse er 
gjerne mindre brannfarlige. Vi anbefaler at de 
kun gir hvitt eller gult lys. Rødt, grønt eller 
blått lys passer ikke så godt på en gravplass.

Fugler og dyr
Vi ser at skjære og kråke interesserer seg for 
pynten på kirkegårdene. De hakker på talgen 
i lys og bokser, og kan dra disse utover. 
Likeledes ser vi at fuglene gjerne hakker i og 
drar utover mose som er dandert i blomsterbe-
dene foran gravminnene. Hvis dere ønsker å 
bruke mose til pynting på kirkegårdene, må 
dere ha jevnlig oppsyn med dette for å holde 
det pent. Ellers ser vi også at både fugler, mus 
og hare kan forstyrre plantene.

Klippesesongen
Når det anlegges blomsterbed foran gravmin-
nene, tenk på at kirketjenerne skal slå kirke-
gårdsgresset med motorisert gressklipper. 
Steiner dandert oppå bakken rundt et bed vil 
kunne komme inn i gressklipperen og gjøre 
skade på klipperedskapen dersom det klippes 
nært inntil. Dette fører til at kirketjenerne ikke 
klipper så nært inntil slike steinsettinger, og 
gravfester må klippe mer rundt gravminnet 
selv. Derfor tillater ikke kirkegårdsvedtektene 
løse steiner for å avgrense blomsterbedet. Vi 
tilrår at man heller går til innkjøp av en bed-
ramme i stein, eller at det ikke settes opp egen 
markering rundt blomsterbedet.

Båreblomster
Etter begravelser, danderer kirketjenerne båre-
blomstene foran det midlertidige gravkorset 
oppå grava. Disse ryddes vekk av kirketjener-
ne når de ikke lenger er så pene. Hvor lenge 
de står, avhenger av værforholdene. Og om 
vinteren snør de gjerne ned eller fryser fast, 
slik at de ikke kan ryddes vekk før våren har 
kommet. Dersom dere ønsker å rydde i denne 
blomsterpynten selv, er det selvsagt helt i or-
den. 

God vår og sommer til alle som ferdes på 
gravplassene!

Hilsen kirketjenerne og kirkevergen.

Vårpuss på kirkegården
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Fra kjøkkenvinduet
Under denne vignetten skriver vår spaltist om 
stort og smått fra sitt utsiktspunkt på kjøkkenet. 

Ja, så er vi allerede kommet ut i mars måned. 
Vi har hatt en usedvanlig mild vinter og jeg 
begynner å tro på en tidlig vår som så ofte før. 
Men så møter jeg noen som sier ”å, vi får det 
nok igjen”, og de pleier som regel å få rett. 
Men det går an å håpe på, i hvertfall, antyd-
ning til grønt før 17. mai. Sola går igjen over 
Knutshovda og fuglesangen er litt mer intens.

Jeg har akkurat tilbrakt en liten morgenstund 
med å prøve å løsne prislappen fra en kjele 
jeg vant på basar. Hvorfor i all verden må det 
brukes en sort lim på disse prislappene som i 
praksis er nesten helt umulig å få av? Det blir 
igjen en flekk og denne gangen var ulumskhe-
tene for sikkerhets skyld plassert midt under 
kjelen. Ja, ja, tiden vil vise om det blir borte 
ved bruk eller om det bare flytter seg over på 
komfyrplatene.

Ellers er det forkjølelsestid, og folk steller så 
godt med sine plager at de har dem ganske 
lenge. I ”gamle dager” var det kort prosess. 
Det mest brukte remediet var kamferdråper og 
kamferatum (salve). Kamferdråpene ble dyn-
ket på en ullklut som vi hadde inn mot krop-
pen.
 Den sterke lukta skremte vel bort basillene. 
Jeg husker godt når det ble fyrt i den gamle 
vedovnen i klasserommet og det bredte seg en 
sterk lukt av kamfer over oss. Hvis vi ble tette 
i nesa ble den stappet full av kamferatum og 
merkelig nok måtte det ha en viss virkning. 
Mest sannsynlig ble vi vel brått symptomfri 
fordi det var så ubehagelig. Bonusen var selv-
følgelig et kamferdrops. Jeg hadde gledet meg 
til å bli en skikkelig bestemor med kamfer-
drops i forklelommen slik som min bestemor, 
men det ser ut som om denne varesorten har 
gått ut av produksjon for lengst.  Nå skal det 
være geléfigurer og Non-stop. Begge deler er 
lite egnet til å ha i forklelommen. Forresten, 
hvor ofte bruker vi bestemødre forklær? Jeg 
husker at min bestemor brukte forkle av strie 
utenpå det vanlige forkle når hun skulle gjøre 

noe som det ble søl av. Vi jentene brukte kjo-
leforklær på skolen. Det var jo en slags ”sko-
leuniform”. Men det var veldig praktisk. Når 
jeg ser på klassebildet fra 1. klasse ved Berger 
skole i Rendalen i 1952 sitter jentene i kjole-
forklær med store sløyfer i håret. Sløyfer i hå-
ret var vel nesten obligatorisk.
 For å holde oss friske var det også nødven-
dig med tran hver dag. Jeg ser for meg klas-
serommet hvor vi alle sammen måtte stå klar 
med hvert vårt eggeglass for utdeling av disse 
vitamindråpene hver morgen. Da jeg flyttet til 
Oslo, var jeg så heldig å få være med på 
Oslofrokosten hver morgen de første årene. 
Jeg glemmer aldri de nydelige store grovbrød-
skivene med nypesyltetøy, kaviar, brunost    
eller hvitost. Det var dekket langbord i gym-
salen og alle elevene ble samlet her. Vi fikk 
melk og måltidet ble avsluttet med en halv  
appelsin, en gulrot eller en kålrotskive. Sunt 
og godt alt sammen og en fin start på dagen. 
Overlæreren var nede hver morgen for å se 
om vi oppførte oss pent ved bordet. Den gan-
gen var det enorm respekt for lærerne så jeg 
kan ikke huske at det var noe bråk ved mat-
bordet. 
 Denne Oslofrokosten ble mye omtalt ut-
over i Europa for det var noe helt nytt. Det er 
synd at det ble slutt på dette for det sikret at 
alle elevene fikk en god start på dagen. Det er 
nok ikke alle som spiser frokost i våre dager. 
Jeg har to søstre som har jobbet både i barne-
hage og i skoleverket i Oslo, og de har fortalt 
om elever som går på cola og boller hele     
dagen. I barnehagene har de hatt barn som 
bare kunne spise det som var i poser, slikt 
som potetgull, peanøtter og annet snop. Det 
er vel ikke så rart om det kan bli lærevansker 
med et slikt kosthold. 

Ellers hørte jeg Jan Eggums vise hvor han syn-
ger ”hvor er alle heltene” her om dagen og jeg 
kom til å tenke hvor er alle originalene hen. I 
min oppvekst var det mange spesielle og ori-
ginale mennesker i nærmiljøet. Dette var folk 
med litt spesielle meninger og som oppførte 
seg litt utenom det vanlige. Jeg husker en 
gammel mann som alltid gikk med en gammel 



11

og en ny sko samtidig. Han hadde funnet ut at 
det sparte han penger på. Om han frøs på ene 
foten så var han varm på den andre så da   
jevnet det seg ut. Vi hadde også ei gammel 
budeie som snakket bakvendt når hun ble sint 
eller ivrig. En gang ble hun tilbudt skyss på 
butikken men da svarte hun kjapt: ”Når je gikk 
i år kan je gå i fjor.” En annen gang skulle hun 
beskrive en kalv som var blitt borte og beskri-
velsen var følgende: ”Kvit var’n svart og fram-
ma var’n bak”. Vi hadde også flere som hadde 
en underlig oppfatning av verden og hadde 
mange uvanlige meninger. I Oslo var det 
”Lusefrans” som var den store originalen. Han 
hadde alt han eide på ei vogn med store hjul. 
Han ruslet rundt i gatene og samlet på alt som 
kunne ha noen verdi og gjorde aldri noen for-
tred. Mormor fortalte også om ”den sorte 
dame” som også levde på utsiden av samfun-
net.  Hun var alltid kledd i sort, med store hat-
ter og elegante kjoler og likte godt å vekke 
oppmerksomhet.  Hvorfor har vi ingen slike i 
våre dager? Disse originalene var jo en beri-
kelse og fargeklatter i nærmiljøet. Men vi er 
vel produkter av den verden vi lever i. All på-

virkning, særlig fra media, gjør oss vel mer el-
ler mindre stereotype. Dessuten forandrer  
verden seg så hurtig at en tanke ene dagen er 
avleggs neste dag.
 Nei, vi får glede oss over å være til stede i 
vår tilværelse og være fornøyde med at vi 
fremdeles klarer å følge med sånn noenlunde. 
Det er viktig å være et lekende menneske uan-
sett alder og det er viktig å se sine medmen-
nesker og ikke minst å bli sett.

På min kalender i dag står det: ”Det er tid for å 
fyre opp, aktivisere ressurser, slippe livskrefter 
til. Gjør noe med det!” Det er mange i Folldal 
som har skjulte ressurser, men som er altfor 
beskjedne til å vise det. Vi må bli flinkere til å 
rose hverandre, se det positive og ikke bare 
peke på det negative. Litt anerkjennelse styr-
ker selvfølelsen og gjør hverdagen litt lysere.
 
Så håper jeg vi får mange fine solskinnsdager 
utover og at vinteren slipper taket.    

Solvor Alstad

Bruk gjerne våre lokale blomstertelegram (kondolansetelegram) ved begravelser! 
Telegrammene selges på dagligvarebutikkene samt ved Monas Kvist og Kvast. 

Overskuddet av salget går til Folldal blomsterfond. Avkastningen av dette fondet går til for-
skjønnelse av våre kirkegårder og kirker.   

Illustrasjonen på telegrammene er tegnet av Kirstin Brandsnes, med motiv fra Egnund kapell og Dalen 
og Folldal kirker.  

Kondolansetelegram

Folldal menighetsråd
Øvre Folldal sokneråd
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Regnskap

Tårnagenter - er dere klare?
3.-4. mai blir det tårnagenthelg igjen i Folldal! 
Alle i 3.- og 4.klasse får invitasjon til å løse 
mysterier i og utenfor kirken. I år foregår ar-
rangementet ved Dalen kyrkje.  

Tårnagenthelgen varer fra kl 15 til 20 på lør-
dag og 09.30-13 på søndag. Lørdagsprogrammet 
består blant annet av mysterier som skal løses, 
sangøving, god mat og besøk i kirketårnet. 
Det er også meningen at vi får besøk av en 
person som kommer med et show…. Vi får se! 

Søndag er det øving til gudstjeneste, og gjen-
nomføring av denne. Etterpå blir det kirke-
kaffe i Fjellheim, med presentasjon av helgens 
aktiviteter. 

Påmelding sendes kyrkjevergen@folldal.kir-
ken.no eller Kirkekontoret, 2580 Folldal, tlf. 62 
49 10 00. Påmeldingsfrist er 23. april. 

Regnskapsutdrag, menighetsbladet 2013

  Inntekter:  
  Årskontingent  
  Annonseinntekter 
  Renteinntekter  
  Sum inntekter  
  
  
  Utgifter:  
  Trykking  
  Porto   
  Utkjøring av blad 
  Blanketter  
  Sum utgifter  
  
  Overskudd   

2013
51155
5250

84
56489

  
  
  

43060
5669
5000
1090

54819
  

1670

2012
52 980
5 250

72
58 302

  
  
  

43 550
3 212
5 000

0
51 762

  
6 540

Hva skjer? Fjorårets agenter i aksjon i Folldal 
kirke.
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Vårens konfirmanter
Folldal kirke lørdag 31. mai kl 12.00:

 
Bakken, Cecilie 

Breen, Sara Brendryen
Kjøllegaar, Hedda Cecilie

Moan, Marianne

Steien, Vegard Kjøllmoen
Tuva, Hans Jonas Forberg

Tøraasen, Martin Øyen

Dalen kyrkje søndag 8. juni kl 11.00:

Furuhovde, Ella-Marie
Plassen, Kristin

Buvik, Benjamin
Pedersen, Robert Andres

Trondsgård, Magnus Graven

Ny påskesalme
Denne salmen står i den nye salmeboken og er skrevet av Britt G. Hallqvist (etter Job 19,25-27). 
Oversettelsen er ved  Øystein Thelle (1995).

1 Min gjenløser lever,
 jeg vet at han lever, 

skjønt verden har sagt han er død. 
Og intet skal skille 

mitt hjerte fra Jesus – 
ei engler, demoner og nød.

2 Min gjenløser lever,
jeg vet at han lever, 

og ham får jeg møte til sist,
når jeg har lagt fra meg
min jordiske kledning,

befridd fra hver mangel og brist. 

3 Jeg møter ham ikke
som var han en fremmed

- nei, slik som jeg favner en venn,
en venn jeg har drømt om

i dager og netter
og endelig finner igjen. 

4 Ja, ansikt til ansikt,  
i klarhet og jubel,

 i varme og friskhet og glans
vi lever med Herren, 
vår dypeste lengsel.

Da er vi i evighet hans! 

(Norsk Salmebok 2013, nr. 211)
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Småplukk
Innsamlingsaksjon til Kirkens Nødhjelp. Tirsdag 
8. april fra kl 17 gjennomfører konfirmantene 
sin årlige innsamlingsaksjon for Kirkens 
Nødhjelp. Vi oppfordrer alle til å ta godt imot 
vår bøssebærere! 

Kirkegårdsdugnad 10. mai. Det blir dugnad på 
Folldal kirkegård lørdag 10. mai kl 10. 
Kaffeservering i kirkestua fra kl 11. Samme tid 
og klokkeslett også på Dalen kyrkjegard (her 
blir det sendt ut flygeblad). 

Grunnlovsfeiringen 17. mai. Kommunene Dovre, 
Folldal og Oppdal har besluttet å legge felles 
feiring av 17. mai (grunnlovsjubileet) til 
Hjerkinn. Det vil bli to festgudstjenester i 
Eysteinkyrkja, kl. 09.00 og kl. 13.30, dvs. før 
og etter hovedarrangementet på Hjerkinn. Det 
blir ikke gudstjeneste i Folldal eller Dalen den-
ne dagen, men vi oppfordrer folldølene til å ta 
del i en av gudstjeneste i Eysteinklyrkja, på 
morgenen eller ettermiddagen. 

Pinsefrokost. Den årlige pinsefrokosten blir 2. 
pinsedag, 9. juni. Det var egentlig Dalens ”tur” 
i år, men ettersom det er konfirmasjonsguds-
tjeneste i Dalen dagen før, blir morgengudstje-
nesten i Folldal krk (kl 09.30), med påfølgen-
de frokost i kirkestua. Menighetsrådet ønsker 
alle velkommen! Diakoniutvalget markerer 
samtidig diakoniens dag, med innslag under 
frokosten. 

50-årskonfirmanter. Selv om konfirmasjonen fra 
og med 1964 skjedde om våren, kommer jubi-
leumsfesten fortsatt til å bli om høsten. Årets 
gjensynstreff for 50-årskonfirmantene blir lør-
dag 13. september i Dalen krk og Fjellheim. 
Jubilantene får innbydelse fra kirkekontoret i 
løpet av forsommeren.   

Kvebergsøya Gard
•	 Møte-	og	konferanselokaler	med	digitalt	utstyr
•	 For	20	til	48	personer
•		 Overnatting	i	miljø	fra	oldemors	tid
•		 Kjøreoppdrag	og	kanefart
•	 Ring	for	menyforslag	og	priser

Eris	Davids	&	Martin	Kjønsberg
2582	Grimsbu	
Telefon	62	49	03	33
Mob:	4161	3941	/	9524	1571
www.kvebergsoeya.com
post@kvebergsoeya.com

- selskapslokale med særpreg - 

Velkommen til oss!

Fjøset er et unikt lokale velegnet 
til feiring for lag, foreninger, firma, 

jaktlag,  bursdager, barnedåp 
og konfirmasjon.Vi har ledig selskapslokale for 

konfirmasjoner i 2014!
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Selskapslokaler - Møtelokaler - Kafeteria - Hytter - Rom - Camping

Hverdager  kl 08.00 - kl 22.00
Søndager kl 09.00 - kl 19.00
Middag  kl 13.00 - kl 19.00 
Grillmat til kl 22.00

2582 Grimsbu • e-mail: mail@grimsbu.no
Telefon 62 49 35 29 • Fax  62 49 35 62

Ta kontakt, vi hjelper til med arrangementer!

Grimsbu 
Turistsenter
Motell og Camp ****

Utleie
Kurs
Salg

www.grimsbu.no/fritid
tlf. 915 74 134

roar@grimsbu.no

Telefon 62 49 05 55  •  E-post: post@infotek.as

Trykksaker,	aviser	og	tidsskrifter	-	Brosjyrer,	hefter	og	
bøker	-	Fargekopiering	-	Salg	av	papir	og	konvolutter	
med/uten	trykk	-	Gravsanger	i	farger	og	med	personlig	

preg	-	Konfirmasjons-	og	bryllupssanger

Totalleverandør av trykksaker og grafiske tjenester

Abonnér på Folldals Marked
- så får du vite hva som rører seg i bygda.

F O L L D A L S  M A R K E D

F O L L D A L S  M A R K E D



16

      

6. apr 4. søndag i fastetiden Hebr 4, 14-16
11.00 Rondaheim. Ryen. Gudstjeneste.
 Offer: Menighetsarbeidet.   
 Kirkekaffe.

17. apr Skjærtorsdag. Matt 26, 17-30 
19.30 Folldal krk. Ryen. Kveldsmesse med
 nattverd.

18. apr Langfredag Joh 18, 1-19, 42
11.00  Dalen krk. Ryen. Langfredagsmesse.

20. apr Påskedag Luk 24, 1-9
11.00 Folldal krk. Ryen. Høytidsguds-
 tjeneste. Nattverd.
 Offer: Menighetsarbeidet.
19.30 Dalen krk. Ryen. Høytidsguds-
 tjeneste. Nattverd.
 Offer: Menighetsarbeidet.

4. mai 3. søndag i påsketiden Joh 10, 11-18
11.00 Dalen krk. Solbakken og Ryen. Tårn-
 agentgudstjeneste.
 Offer: Menighetsarbeidet. Kirke-
 kaffe.

11. mai 4. søndag i påsketiden Joh 16, 16-22
11.00 Folldal krk. Ryen. Samtaleguds-
 tjeneste med konfirmantene.
 Nattverd.

17. mai Grunnlovssdag Luk 1, 50-53 
09.00 Eysteinkyrkja. Dahl/Aspeland. Jubi-
 leumsgudstjeneste. Solister/kor del-
 tar. 
13.30 Eysteinkyrkja. Olsen/Ryen. Jubil-
 leumsgudstjeneste. Ekko/Heimklang
 deltar.

29. mai Kristi himmelfartsdag Mark 16, 19-20
11.00 Egnund kpl. Ryen. Høymesse med
 nattverd.
 Offer: Tron Ungdomssenter

31. mai (lørdag) Joh 15, 26-27
12.00  Folldal krk. Ryen. Konfirmasjons-
 gudstjeneste.
 Offer: Menighetsarbeidet.

8. juni Pinsedag Joh 20, 19-23
11.00 Dalen krk. Ryen. Konfirmasjons-  
 gudstjeneste.
 Offer: Menighetsarbeidet

9. juni 2. pinsedag Joh 16, 5-11
09.30 Folldal krk. Ryen. Morgenmesse.
 Nattverd.
 Offer: Kristen Idrettskontakt.
 Pinsefrokost i kirkestua. Diakoniens
 dag.

FOLLDAL MENIGHETSBLAD
Ansvarlige utgivere:

Folldal menighetsråd og
Øvre Folldal sokneråd

Returadresse:
Folldal prestekontor, 2580 Folldal

Utforming: Infotek AS, 2580 FolldalVelkommen til kirke!


